主催 ： 一般社団法人日本食鳥協会/一般社団法人名古屋コーチン協会
協力 ： 公益財団法人名古屋市みどりの協会/みやざき地頭鶏事業協同組合/名古屋市農業センター

みやざき地頭鶏
キャラクター

名古屋コーチン
PR大使
「なごっぴー」

●アンケートに答えると
　記念グッズがもらえるよ！

●クイズラリーに参加して
　記念グッズをもらおう！

知ろう！知ろう！

日時

場所

8㊐㊏11/7
9：00～16：30

名古屋コーチンと

みやざき地頭鶏の共演名古屋コーチンと

みやざき地頭鶏の共演名古屋コーチンと

みやざき地頭鶏の共演

唐揚げ唐揚げ

名古屋コーチン
焼き鳥

名古屋コーチン
焼き鳥

名古屋コーチン名古屋コーチン

じとっこじとっこじとっこ

日本の地鶏を

もっと知
ろう

展示コーナ
ー

それぞれ 各日先着250名様

正面
入口
正面
入口

農業指導館農業指導館

ロータリーロータリー

なごやか市場なごやか市場

ミルク工房ミルク工房

事務所事務所

牛舎牛舎

東門

展示温室展示温室

芝生広場芝生広場

畑畑

イベント会場

名古屋コーチンを
はじめ日本の在来種や

外国のニワトリを
20種類近く飼育、
展示しているよ！

みどころ

おいしいグルメが
いっぱい

みやざき地頭鶏みやざき地頭鶏
炭火焼炭火焼

展示鶏舎展示鶏舎

じとっこ

食べよう！食べよう！

鶏じまん鶏じまん
あいちの肉まんあいちの肉まん
名古屋コーチン名古屋コーチン

殿様コロッケ殿様コロッケ
絶品 名古屋コーチン絶品 名古屋コーチン

イベント内容

●ブロイラーとの食べ比べもできるよ！
●お肉（名古屋コーチン・地頭鶏）と卵（名古屋コーチン）の
                  販売もあります！

●ブロイラーとの食べ比べもできるよ！
●お肉（名古屋コーチン・地頭鶏）と卵（名古屋コーチン）の
                  販売もあります！

地下鉄鶴舞線

153

赤池

平針

至八事へ

針名神社

名古屋
記念病院

市バス
農業センター北

市バス
農業センター北

赤池小学校
文

名鉄バス
荒池

至白土へ

N

県道名古屋岡崎線

会場へは
公共交通機関
をご利用
ください

農業センター北

平針

蓮池
赤池２丁目

赤池２丁目北

名古屋市
農業センター

ゴール

スタート

並木病院

平針駅南

56

58 スタート

平針欠下

荒池

赤池駅南

赤池西

赤池小学校東

自動車運転
免許試験場へ

大堤池

風邪の症状、発熱や強いだるさといった症状がある場合は、
ご来場をお控えいただくようお願い申し上げます。

またご来場いただく際には、各自で感染予防にもご協力いただきますようお願い申し上げます。

●ご入場時に検温を行い、体温が37.5℃以上のお客様
●感染陽性者又は感染が疑われる人との濃厚接触があるお客様
●過去14日間以内に、政府から入国制限されている国・地域などへの渡航ならびに、その方と　の濃厚接触が
　あるお客様

●マスク未着用のお客様には、ご入場をお控えいただきます。
●ソーシャルディスタンスを守り一定間隔をあけてください。（入場者が多い場合、入場制限をすることがあります。）

※その他、会場ではスタッフの指示に従い新型コロナウイルスに対する感染予防対策へのご協力をお願いいたします。
※主催者側も感染予防対策（スタッフのマスク着用、体調チェック、テーブル等への定期消毒など）に努めます。
※主催者の都合や悪天候により、予告なく中止または内容を変更する場合があります。ご了承ください。

交通の
ご案内

http://www.city.nagoya.jp/kurashi/category/19-8-4-2-2-0-0-0-0-0.html

TEL（052）801-5221  FAX（052）801-5222
〒468-0021 名古屋市天白区天白町平針黒石2872-3

●地下鉄鶴舞線「平針」又は「赤池」下車、徒歩約20分
●市バス「地下鉄平針」から「地下鉄原」行き「農業センター北」下車、徒歩約5分
●名鉄バス：地下鉄「赤池」駅から「祐福寺」行き又は「前後」行き「荒池」下車、徒歩6分
●名古屋第二環状自動車道 植田インターから車で10分

地下鉄から歩いたら

キロ
カロリー！140

消費カロリー往復

約

なごっぴー

なんと！

駐車台数に限りがあり、期間中は周辺道路が大変混雑します。お出かけは公共交通機関をご利用ください。

ご来場のお客様へのお願い

入場時の体調確認（以下のお客様は、ご入場をお控えいただきます。）

マスクの着用とソーシャルディスタンス

新型コロナウイルス接触アプリ「COCOA」の事前ダウンロード
積極的な手指消毒液の利用 手洗いの励行 ペットの同伴不可

国産チキンまつりプレゼントクイズ国産チキンまつりプレゼントクイズ

（5,000円相当）
みやざき地頭鶏セット

※写真はすべてイメージです。

※11月15日23時59分受付完了分まで有効。

名様
100

応募に際し、地鶏肉の指定はできません。

https://www.j-chicken.jp

【当選発表】
賞品の発送をもって発表に
代えさせていただきます。

このQRコードから応募サイトに
アクセスできます。→食鳥協会 検索

〈個人情報の取扱いについて〉いただいた個人情報は、賞品をお
届けする際に必要な確認等のために利用し、その他の目的では
使用いたしません。抽選にもれた方の応募情報は抽選後直ちに、
また当選された方の応募情報は6ヶ月以内に、消去します。

10月29日は、「国産○○肉の日」
○○に当てはまるひらがな2文字をお答えください。

日本食鳥協会 創立      周年記念日本食鳥協会 創立      周年記念606060
拡大キャンペーン！！拡大キャンペーン！！

（調理例）鶏のさっぱり煮

株式会社Mizkanの協賛により
、

地鶏肉セットには、もれなくミツカン
の

　　　　    「味ぽん®・カンタン酢
™」が

　　　　    1本ずつ付いてきま
す。

名様
100

名様
100

（5,000円相当）

会津地鶏セット会津地鶏セット
名古屋コーチン
セット
名古屋コーチン
セット （5,000円相当）

【応募期間】

地鶏情報

2020年10月15日～11月15日
【応募方法】 モバイル・PCから応募できます

じとっこ

みやざき地頭鶏
みやざき地頭鶏事業協同組合

な　ご　や

一般社団法人名古屋コーチン協会

名古屋コーチン

※体重70kgの方